

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工 事 名	: R7警施 かちどき橋北詰交差点ほか1か所交通事故自動記録装置改修工事
工 事 箇 所	: 徳島市中洲町1丁目18-2ほか1か所
設 計 金 額	: ￥ 3,297,800

工 事 総 括 表

名 称	摘要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特 定 工 事						
県 単 独 工 事	○	1	式		3,297,800	
配 当 替 工 事						
合 計					3,297,800	

内 訳 書

名 称	摘要	金 額	備 考
1 機 器 費	1 式	1,064,000	
2 直接工事費	1 式	680,630	
3 共通仮設費	1 式	228,000	(2)× 33.52 %
4 現場管理費	1 式	657,000	(2+3)× 72.40 %
5 一般管理費	1 式	368,370	(2+3+4)× 23.57 %
工 事 価 格		2,998,000	
消費税相当額		299,800	10 %
合 計		3,297,800	

明細書総括表

設計No.	交 差 点 名	機 器 費	直 接 工 事 費				計
			材 料 費	労 務 費	運 搬 費	交通誘導費	
1	かちどき橋北詰	446,000	21,777	255,434	0	63,400	786,611
2	佐古二番町	618,000	3,570	273,049	0	63,400	958,019
計		1,064,000	25,347	528,483	0	126,800	1,744,630
			680,630				

明細書

場所 1-かちどき橋北詰

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
屋外ドームカメラ	スモークカバー、取付金具	2	台	125,000	250,000	
メモリーカード	microSDXC128GB(高耐久タイプ)	2	枚	12,000	24,000	
記録装置（電源箱）	ブラックボックス(換気扇, 温度センサー付)	1	基	80,000	80,000	
タイムサーバー	GPS付	1	台	60,000	60,000	
P o E ハブ	給電機能	1	台	32,000	32,000	
機器小計					446,000	
2 材料費						
電線	LANケーブル（屋外用）	61	m	350	21,350	
雑材料		1	式		427	
材料費小計					21,777	
3 労務費						
記録装置撤去		2	基	13,788	27,576	
記録装置取付	機器調整含む	1	基	68,940	68,940	
カメラ撤去		2	台	6,617	13,234	
カメラ取付	機器調整含む	2	台	33,089	66,178	
配線	LANケーブル（屋外用）	61	m	630	38,430	
配線撤去	LANケーブル（屋外用）	7	m	126	882	
〃	MVVS-0.5-2C	54	m	126	6,804	
〃	VCTF-1.25-2C	54	m	126	6,804	
〃	5C2V	54	m	126	6,804	
雑工事		1	式		11,782	
処分費	記録装置2、監視カメラ2	1	式		8,000	
労務費小計					255,434	
明細書合計					723,211	

交通誘導費						
交通誘導員A		2	人	16,700	33,400	
交通誘導員B		2	人	15,000	30,000	
交通誘導費計					63,400	

明細書

場所 2-佐古二番町

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
屋外ドームカメラ	スモークカバー、取付金具	2	台	125,000	250,000	
メモリーカード	microSDXC128GB(高耐久タイプ)	2	枚	12,000	24,000	
記録装置（電源箱）	ブラックボックス(換気扇, 温度センサー付)	2	基	80,000	160,000	
タイムサーバー	GPS付	2	台	60,000	120,000	
P o E ハブ	給電機能	2	台	32,000	64,000	
機器小計					618,000	
2 材料費						
電線	LANケーブル（屋外用）	10	m	350	3,500	
雑材料		1	式		70	
材料費小計					3,570	
3 労務費						
記録装置撤去		2	基	13,788	27,576	
記録装置取付	機器調整含む	2	基	68,940	137,880	
カメラ撤去		2	台	6,617	13,234	
カメラ取付	機器調整含む	2	台	33,089	66,178	
配線	LANケーブル（屋外用）	10	m	630	6,300	
配線撤去	LANケーブル（屋外用）	10	m	126	1,260	
雑工事		1	式		12,621	
処分費	記録装置2、監視カメラ2	1	式		8,000	
労務費小計					273,049	
明細書合計					894,619	

交通誘導費						
交通誘導員 A		2	人	16,700	33,400	
交通誘導員 B		2	人	15,000	30,000	
交通誘導費計					63,400	